
Vasario 16-osios minėjimas 

 

PLAZDĖK, TRISPALVE, MŪSŲ 

ANT KALNO VIRŠ PILIES, 

NEŽŪSIM, AMŽIAIS BŪSIM 

VAIKAI GIMTOS ŠALIES! 

 

Vasario 16-oji – ypatinga šventė visai Lietuvai. ''Boružėlių'' grupės ugdytiniai š. m. vasario 15 d. 

aktyviai pasveikino mūsų šalelę su gimtadieniu. Papuošę veidus plačiomis šypsenomis, o širdyse 

- su pasididžiavimu tėvyne, Lietuvai nusiuntėme gražiausius linkėjimus dainuojant, šokant ir 

deklamuojant gražiausius eilėraštukus. Savo šventės akcentu padarėme vaikų dovanėles šalelei. 

Lietuvos 103-ąjam gimtadieniui, patys išlankstėme ir į dangų paleidome trispalvius lėktuvėlius. 

Minėdami šią dieną siekėme, kad vaikai suprastų, jog savo kraštą mes kuriame patys. Todėl 

turime stengtis, kad mums čia būtų gera gyventi, kad galėtume didžiuotis jog esame lietuviai. 

 


